
 Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 Centro Nazionale Studi Avanzati  

 “Galileo Galilei Institute for Theoretical Physics” (GGI) 

 Arcetri Firenze 

Largo Enrico Fermi, 2 – 50125 Arcetri Firenze 

PEC: ggi@pec.infn.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

    

        

  

DETERMINA N. 10 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

IL DIRETTORE 

 

- vista la richiesta presentata da Mauro Morandini, relativa a: 

Acquisto lampade da tavolo per le scrivanie degli ospiti del GGI,  
  
- visto l'art. 36 Dlgs 50/2016, e s.m.i. ed art. 1, comma 450 , Legge 27 Dicembre 2006, n. 296 e 

s.m.i.; - preso atto che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) sono espletate 

da Mauro Morandini - vista la relazione del RUP, nella quale sono illustrati i motivi di scelta come 

segue: 

Acquisto diretto da catalogo Mepa della ditta Trost Spa essendo le stesse lampade da tavolo 

acquistate in precedenza per gli stessi locali, e quindi per continuità con gli arredi già presenti. 

 La ditta Trost Spa su Mepa è quella che fornisce il prodotto al minor costo. 

- preso atto che L'oggetto della presente procedura non è previsto nelle Convenzioni Consip attive; - 

vista l'offerta presentata dalla ditta  

- considerato che alla procedura in argomento è stato attribuito dall'ANAC il Codice di 

Identificazione Gara (CIG) n . Z612585244 

DETERMINA 

Di approvare l'affidamento alla ditta  Trost Spa    per l’cquisto  di N. 15 lampade da tavolo a Led 

per le scrivanie degli ospiti del  Centro “Galileo Galilei” Arcetri Firenze 

Per l’importo di 653,70 €, inclusi oneri per la sicurezza pari a 0,00 € e oneri per l'eliminazione delle 

interferenze pari a 0,00 €, entrambi non soggetti a ribasso, IVA   22  % esclusa , per un totale 

complessivo di  € 797,51; 

Di procedere alla copertura finanziaria della spesa nell'Esercizio Finanziario 2018 della spesa, come 

inizialmente indicato, nell'Esercizio Finanziario 2018, dai seguenti preventivi e capitoli: 

Capitolo U2020105001 ATTREZZ. SERVIZI BASE/CENTRO “GALILEO GALILEI” 

Di autorizzare la sottoscrizione del relativo ordine, subordinatamente all'esito positivo della verifica 

della regolarità e completezza dei documenti e delle dichiarazioni necessarie all'emissione dello 

stesso; 



Di procedere con l'eventuale richiesta di presentare garanzia definitiva ove prevista dalle condizioni 

contrattuali. 

 

Firenze, 29/10/2018 

 

    Il Direttore 

Daniele Dominici 

 


		2018-10-31T08:16:58+0000
	DOMINICI DANIELE




